Balansrakning 2018

Aktiva

BESTAENDE AKTIVA

Immateriella tillgdngar
Immateriella rattigheter

Ovriga utgifter med I&ng verkningstid

Forskottsbetalningar
Materiella tillgangar

Maskiner och inventarier

Ovriga materiella tillgdngar

Forskottsbetalningar och pagaende

materiella anskaffningar
Placeringar

Aktier och andelar i agarintresseforetag

Ovriga aktier och andelar
Fonder

RORLIGA AKTIVA
Omsittningstillgangar
Fordringar
Langfristiga fordringar
Langfristiga fordringar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Ovriga fordringar
Resultatregleringar
Betalda forskott
Finansiella viardepapper
Ovriga vardepapper
Pengar och banktillgodohavanden
Aktiva totalt

Passiva

EGET KAPITAL

Grundkapital

Ovrigt eget kapital
Bundna fonder
Verksamhetskapital
Balanserade vinstmedel

31.12.2018

65 004,18
98 017,50
163 021,68

5355 134,16
55 222,97

-1277908,87 4132448,26

30 000,00
25402 239,20 25 432 239,20
1123 945,41

41 001,20

94 280 437,18

4 586 794,40
2 022 461,69
3 946 759,26
56 251,09 104 892 703,62

4744 678,91
4 998 756,48
145 528 794,76

89 490 885,53

11 580 489,86
16 247 161,28
3130424,62

Rikenskapsperiodens dverskott/underskott

Eget kapital totalt

FRAMMANDE KAPITAL
Langfristigt frimmande kapital
Kortfristigt fraimmande kapital
Erhallna forskott
Leverantoérsskulder
Ovriga skulder
Resultatregleringar
Passiva totalt

1036 122,50 31994 198,26
121 485 083,79

753 971,40

1709 409,43

1397 246,39

14 151 732,65
6031 351,10 23 289 739,57
145 528 794,76

31.12.2017

153 219,06
123 496,49
-276 715,55

4 683 016,68
21222,97

-1339354,60 3364 885,05

30 000,00
25377 066,40 25407 066,40
1114195,61

38 729,50

74 275 437,18

5 945 855,94
1636 359,88
5148 681,48
69 799,57 87 076 134,05

23138 672,96
1478 332,20
141 894 731,32

87 710 885,53

12 565 979,97
16 247 161,28
3489 185,31

-358 760,69 31943 565,87
119 654 451,40

274 990,46

2 246 997,35

1836 158,78

12 168 573,71
5713 559,62 21 965 289,46
141 894 731,32



